
Prevoditeljski smjer
1. godina
	Dan
	Od
	Do
	Kolegij
	Nastavnik (prezime, ime)
	Godina
	Dvorana

	1-PON
	14:00
	16:00
	Teorije prevođenja
	Mikšić Vanda
	1
	SK-145

	2-UTO
	8:00
	10:00
	Recepcija prijevoda i prijevodna kritika
	Mikšić Vanda/Sindičić Sabljo Mirna
	1
	SK-155

	2-UTO
	12:00
	14:00
	Prevođenje s francuskog na hrvatski II
	Spajić Marija
	1
	SK-145

	2-UTO
	18:00
	20:00
	Hrvatski za prevoditelje II
	Lukežić Štorga Maja
	1
	SK-155

	3-SRI
	10:00
	12:00
	Prijevodi grafičkih romana
	Sindičić Sabljo Mirna
	1
	SK-155

	4-ČET
	12:00
	14:00
	Prevođenje s hrvatskog na francuski II
	Spajić Marija
	1
	SK-145



2. godina
	Dan
	Od
	Do
	Kolegij
	Nastavnik (prezime, ime)
	Godina
	Dvorana

	1-PON
	17:00
	20:00
	Književno prevođenje
	Mikšić Vanda
	2
	SK-145

	4-ČET
	17:00
	19:00
	Terminografija
	Grčić Larisa
	2
	SK-145
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